２０２３年４月３日

各位

会社名 株式会社東急設計コンサルタント

代表者名 取 締 役 社 長   大 野 浩 司

重要な人事について

当社では２０２３年３月３０日に行われた取締役会において、以下の取締役、監査役、執行役員、

重要な人事の異動を決定し、２０２３年４月１日付の新体制が決定しましたのでお知らせ致します。

１．取締役の委嘱（２０２３年４月１日付）

取締役

執行役員

氏 名 委 嘱

取締役社長

社長執行役員

大野 浩司

取 締 役

専務執行役員

小林  真 建築設計本部長 委嘱

取 締 役

常務執行役員

安達  朗 営業企画本部長 委嘱

取 締 役

常務執行役員

深尾 俊之 コーポレート本部長 委嘱

取 締 役

常務執行役員

戸塚 信弥 都市・土木本部長 委嘱

２．執行役員の異動及び選任（２０２３年４月１日付）

氏 名 新 旧

手島 誠志 常務執行役員

建築設計本部 副本部長

兼 BIM推進室長

兼 プロジェクトサポート室長

常務執行役員

建築設計本部 副本部長

兼 プロジェクト管理室長

髙木 幸二 執行役員

建築設計本部 副本部長

兼 第２設計統括室長

執行役員

建築設計本部 副本部長

兼 第４設計室長

兼 マルチプロジェクト設計室長

中山 善之 執行役員

都市・土木本部 副本部長

執行役員

都市・土木本部 副本部長

兼 まちづくり室長

佐藤 盛信 執行役員

建築設計本部

第１設計統括室長

執行役員

建築設計本部

第１設計室長

伊藤 浩史 執行役員

建築設計本部

第２設計統括室 室長

執行役員

建築設計本部

第３設計室長

髙橋ユカリ 執行役員

建築設計本部

第３設計統括室長

建築設計本部

大規模開発設計室長

なお、小池 善弘は２０２３年３月３１日付で執行役員退任

３．室長の異動及び選任（２０２３年４月１日付）

氏 名 新 旧

齊藤 誠 コーポレート本部

人事総務室長

コーポレート本部

人事総務室 室長代理

二方 則久 建築設計本部

第１設計統括室 室長

建築設計本部

第２設計室長

杉本 正美 建築設計本部

第３設計統括室 室長

建築設計本部

第５設計室長

諸岡勇一郎 都市・土木本部

まちづくり室長

都市・土木本部

まちづくり室 室長代理

以 上